[image: j0300840]

Периодическое печатное  издание Совета депутатов и администрации  Травнинского сельсовета от  10 июня  2022   № 16
[image: Травнинский финал герб 2]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРАВНИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(шестого созыва)

РЕШЕНИЕ
двадцатой сессии

09.06.2022                                                                                                      № 82
с.Травное

Об избрании Главы Травнинского сельсовета Доволенского района Новосибирской области

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003  № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьей 2 Закона Новосибирской области от 11.11.2014  № 484-ОЗ «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Новосибирской области», статьей 27 Устава Травнинского сельсовета Доволенского района Новосибирской области, пунктом 6.4. части 6   Положения «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность  Главы Травнинского сельсовета Доволенского района Новосибирской области», утвержденного решением    39–ой сессии Совета депутатов от 02.07.2019 № 143, рассмотрев протокол заседания  конкурсной комиссии от 09.06.2022 № 2, в связи с отсутствием победителей конкурса, Совет депутатов Травнинского сельсовета Доволенского района Новосибирской области
 р е ш и л:
1. Признать  конкурс по отбору кандидатур на должность Главы Травнинского  сельсовета Доволенского района Новосибирской области несостоявшимся.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия, подлежит опубликованию в периодическом печатном издании «Травнинские вести» и размещению на официальном сайте администрации Травнинского сельсовета Доволенского района Новосибирской области.
[bookmark: bssPhr17][bookmark: a16]

Председатель Совета депутатов
Травнинского сельсовета
Доволенского района
Новосибирской области                                                                    О.А. Боцман

Глава Травнинского сельсовета
Доволенского района
Новосибирской области                                                           В.Ю. Заковряшин

[image: Травнинский финал герб 2]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРАВНИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(шестого созыва)

   РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] 10.06.2022                                                                                                № 3

О созыве  двадцать первой сессии (шестого созыва) Совета депутатов Травнинского сельсовета Доволенского района Новосибирской области

В соответствии с Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправлении в Российской Федерации», Уставом Травнинского сельсовета Доволенского района Новосибирской области созвать  семнадцатую  сессию Совета депутатов Травнинского сельсовета Доволенского района Новосибирской области 14 июня  2022 года  в 11-00 часов в  помещении администрации Травнинского сельсовета.
Предложить  на рассмотрение Совета депутатов следующие  вопросы:
1. Об объявлении конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Травнинского сельсовета Доволенского района Новосибирской области и формировании конкурсной комиссии
Докладчик: Боцман О.А. – Председатель Совета депутатов Травнинского сельсовета Доволенского района.
           2. О внесении изменений  в решение «О бюджете Травнинского сельсовета  Доволенского района Новосибирской области на 2022 год
и плановый период 2023 и 2024 годов».
 	Докладчик  Кривоносова О.Г. – зам. главы администрации Травнинского сельсовета.

Председатель Совета депутатов
Травнинского сельсовета
Доволенского района
Новосибирской области 	    О.А. Боцман

Редактор:
Администрация Травнинского сельсовета Доволенского района Новосибирской области
Адрес: 632461, Новосибирская область, Доволенский район, село Травное, ул. Юбилейная, 50.

Соучредители:
Совет депутатов Травнинского сельсовета Доволенского района Новосибирской области;
Администрация Травнинского сельсовета Доволенского района Новосибирской области.
3

image1.wmf

image2.jpeg